
Softmatic, spol. s r.o.
Slevačská 11, 615 00 Brno
+ 420 724 666 001
info@softmatic.cz
www.softmatic.cz

▶ PluriMix – komplexní systém pro všechny výrobce krmiv 
a výživáře zemědělských podniků, nejprodávanější systém 
pro správu receptur a krmných dávek (2000 instalací), 
tvorbu etiket s legislativní kontrolou a řízení dohledatelnosti. 
Multioptimalizační program s možností porovnávat současně 

 až 5 receptur.
▶ DinaMilk – jedinečný program pro tvorbu a optimalizaci 
 receptur a krmných dávek pro skot. Pracuje s dynamickým 

modelem Cornellovy univerzity (USA). Umožňuje porovnat 
výsledky s dalšími výživnými normami. Porovnává 

 až 3 receptury nebo dávky současně.
▶  a další programy vhodné pro využití nejen v agrárním 
 sektoru.  

Softmatic, spol. s r.o.  
oficiální distributor
programů italské společnosti Fabermatica

NAVŠTIVTE NÁS BĚHEM VÝSTAVY 
V PAVILONU V, STÁNEK 028


